
Eyepanel Austria (Updated 05.03.2025)  

Contact/Chief Panellist 

Dr. Sabine Wacek, DECVO  
Tierärztliches AugenZentrum  
Perlhofgasse 2/2/Top 1,  
2372 Gießhübl   
Tel 0043 2236 893650  
wacek@tieraugen.at 

Other Panellists 

Dr. Petra Benz, DECVO  
Kleintierzentrum Maxglan 
Innsbrucker Bundesstraße 39, 
A-5020 Salzburg 
Tel: 0043 6245 85425 
augen.vet@gmail.com 

Dr. Réka Eördögh  
Somogyi Kisállat Rendelő  
Somogyi Béla utca 33, 
9023 Györ, Ungarn  
Tel +36305889518  
allatszemesz@gmail.com  

Mag. Gerhard Fasching  
Tierklinik am Grünbachplatz 
Grünbachplatz 5,  
4600 Wels  
Tel 0043 724 2351626  
Fax 0043 699 10110065  
 gerhard.fasching@tierarzt-wels.at  

Dr. Hannes Gressl  
Fachtierärzte Dr. Krebitz-Gressl 
Viktringer Ring 3, 
 9020 Klagenfurt  
Tel 0043 463 43455  
Fax 0043 463 43465  
dr.gressl@krebitz.at   

Dr. Petra Grinninger, DECVO  
Hauptstrasse 44/13,  
8302 Nestelbach  
Tel 0043 680 5040613  
Fax 0043 313 330634  
kontakt@tieraugendoc.at 

 



Dr. Verena Herb, DECVO 
Fachtierärzte Althangrund 
Nordbergstraße 15/1/1b 
1090 Wien 
Tel 0043 1 93 46 195 
vherb@althan.vet 

Dr. Marion Kerschbaumer. DECVO  
Tierärztliches AugenZentrum   
Perlhofgasse 2/2/Top 1,  
2372 Gießhübl   
Tel 0043 2236893650  
kerschbaumer@tieraugen.at  

Mag. Günter Maaß  
Heiligenkreuzerstraße 38A,  
2384 Breitenfurt  
Tel 0043 2239 34332; 0043 676 6809655  
oeice@guenter-maass.at  

Prof. Dr. Barbara Nell, DECVO 
Veterinärmedizinische Universität Wien  
Veterinärplatz 1, 1210 Wien  
Tel 0043 1 25077 4444  
barbara.nell@vetmeduni.ac.at 

Dr. Peter Rechberger  
Kleintierpraxis Dr. Rechberger 
Pulvermühlstraße 39,  
4040 Linz  
Tel 0043 732 757252; 0043 664 1404038  
oeice@tierarzt-rechberger.at  

Dr. Silvia Stadler, DACVO  
Pferdeklinik Tillysburg  
Bruck bei Hausleiten 11,  
4490 St. Florian  
Tel. 0043 7223 / 81587 
stadler@pferdeklinik.at 
silvia.stadler@equine-eye.vet  

Dr. Tadej Zemljič, DECVO  
Očesna ambulanta za živali 
Milčinskega ulica 62,  
1000 Ljubljana, Slovenija  
Tel: +38631550520 
 zemljita@yahoo.com 


